de que aqui no ay apelacion en forma, ni como se requiere por derecho.

56 La quarta; Si precedio inhibicion del juez superior, y tampoco es adaptable, respeto de q̄ aqui no ay inhibicion de superior, demas de que todos estos casos, reglas, y limitaciones propuestas por Scaccia, y Lancelloto, proceden en actos jurisdiccionales, donde ay conocimiento de causa, altercados de las partes, probanzas judiciales; y nuestro caso es totalmente extrajudicial, y todo lo que puede incidir en la eleccion es extrajudicial, y prohibida la apelacion en el negocio principal, lo està tambien en los demas adminiculos incidentes, ni ay efecto suspensiuo en ninguno dellos, sino que sin embargo della se ha, y debe continuar en el acto de la eleccion, y dar la posesional electo sin embaraço alguno, de que el Cabildo excedio, ò no excedio en este acto, cometido a su arbitrio, y consciencia; porque todo es extrajudicial, vt in terminis tenet Salgad. de Reg. protect. d. 2. par. cap. 13. num. 187. ibi: *Prima sit conclusio, si in provisione quorumcumque beneficiorum simplicium, puta: collatione, electione, presentatione, institutione, seu confirmatione, proceditur sui primaeva natura retenta, hoc est, extrajudicialiter; appellationi ab his actibus, tamquam extrajudicialibus, emissa ab aliquo index non deferens, sed ea non obstante, ad executionem, & possessionis traditionem deveniat; vim non facit, quam probant Doctores superius citati. Hanc conclusionem declara, seu extende, quod cum in his actibus appellatio unum habeat effectum, devolutiuum scilicet, non suspensiuum, pariter procedat, & habeat locum in his grauaminibus, quae accidere solent in discursu ipsius provisionis, etiam si de qualificatis sint qualificata grauamina uoco, quae vel habent vim diffinitiuæ, vel contineant damnum irreparabile, vel prauidiciales sint principali negotio, secundum Concilium Tridentinum, & ea, quae late in eius explanationem conguessimus supra, 2. par. cap. 1. nam hoc casu prohibita appellatio in negotio principali ceteri etiam prohibita ab incidentibus articulis, probauimus late in d. cap. 6. in 1. distinctioni, membro, d. 2. par. à num. 42. cum sequentibus, quia accessorium sequitur naturam causae principalis, & quia articuli causae eiusdem naturae sunt, cuius est causa, & cum quid prohibetur, prohibitum censetur omne, per quod peruenitur ad illud, de quibus per nos late in d. cap. 6. à num. 42. Et illud magis praecipue urget, quia quando provisio est extrajudicialis, singulicius actus, & articuli de per se sunt necessario extrajudiciales, & sic à nullo tamquam ab actu extrajudiciali.*